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주요사항보고서 / 거래소 신고의무 사항

 

금융위원회 / 한국거래소 귀중 2022년   10월   19일

회     사     명  : 주식회사 스킨앤스킨

대  표   이  사  : 권영원

본 점  소 재 지 : 경기도 파주시 문산읍 돈유2로 14-1, 씨동

(전  화)031-954-9830

(홈페이지)http://skinnskin.co.kr

작 성 책 임 자 : (직  책)공시책임자 (성  명)이인훈

(전  화)070-5073-4910
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회사합병 결정

 

1. 합병방법

(주)스킨앤스킨이 라미화장품제조(주)를 흡수합병

- 존속회사 : (주)스킨앤스킨

- 소멸회사 : 라미화장품제조(주)

- 합병형태 소규모합병

2. 합병목적
합병을 통한 관리체제 일원화 및 화장품 사업의 경쟁력 강화 등 시너지 및

기업가치 극대화

3. 합병의 중요영향 및 효과

(1) 회사의 경영에 미치는 영향

본 보고서 제출일 현재 합병법인인 (주)스킨앤스킨은 피합병법인인 라미

화장품제조(주)의 발행주식을 100% 소유하고 있으며, 합병신주를 발행하

지 않는 무증자 합병으로 진행합니다.

본 합병 완료시 (주)스킨앤스킨은 존속회사로 계속 남아있고 소멸회사인

라미화장품제조(주)는 합병 후 해산하게 되며, 본 합병 완료 후 (주)스킨앤

스킨의 최대주주 변경은 없습니다.

(2) 회사의 재무 및 영업에 미치는 영향

관리체제 일원화 등에 따라 관리비용 등 재무구조가 일정부분 개선되고,

화장품사업부의 시너지 강화에 긍정적인 영향을 미칠 것으로 예상됩니다.

4. 합병비율 (주)스킨앤스킨 : 라미화장품제조(주) = 1.0000000 : 0.0000000

- 기업인수목적회사 소멸합병의 경우

기업인수목적회사 마지막 거래일 종

가 대비 합병신주의 상장 당일 기준

가격의 배수

-

5. 합병비율 산출근거

존속회사인 (주)스킨앤스킨은 소멸회사인 라미화장품제조(주)의 지분

100%를 소유하고 있으며, 합병시 존속회사는 소멸회사의 주식에 대해 신

주를 발행하지 않으므로 합병비율을 1: 0.0000000으로 산출하였습니다.

6. 외부평가에 관한

사항

외부평가 여부 미해당

- 근거 및 사유

「 자본시장과 금융투자업에 관한 법률」제165조의4 및 동법 시행령 제

176조의5 제7항 제2호 나목 단서에 의하여 다른 회사의 발행주식 총수를

소유하고 있는 회사가 그 다른 회사를 합병하면서 신주를 발행하지 않는

경우에는 합병가액의 적정성에 대한 외부평가기관의 평가를 요구하지 않

는 것으로 규정하고 있는 바, 본 합병은 이에 해당하므로 위 규정에 따라

외부평가기관의 평가를 거치지 아니하였습니다.

외부평가기관의 명칭 -

외부평가 기간 -

외부평가 의견 -

7. 합병신주의 종류와 수(주)
보통주식 -

종류주식 -

8. 합병상대회사

회사명 라미화장품제조(주)

주요사업 화장품 제조

회사와의 관계 자회사

최근 사업연도 재무내용 자산총계 4,202,736,913 자본금 50,000,000

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 2



(원)
부채총계 4,763,366,162 매출액 844,941,059

자본총계 -560,629,249 당기순이익 -94,338,338

- 외부감사 여부 기관명 태성회계법인 감사의견 적정

- 기업인수목적회사 소멸합병의 경우

대표이사 - 설립연월일 -

본점소재지 -
증권신고서

제출예정일
-

9. 신설합병회사

회사명 -

설립시 재무내용(원)

자산총계 - 부채총계 -

자본총계 - 자본금 -

- 현재기준

신설사업부문 최근 사업

연도 매출액(원)
-

주요사업 -

재상장신청 여부 해당사항없음

10. 합병일정

합병계약일 2022년 10월 24일

주주확정기준일 2022년 11월 07일

주주명부

폐쇄기간

시작일 2022년 11월 08일

종료일 2022년 11월 15일

합병반대의

사통지 접수

기간

시작일 2022년 11월 08일

종료일 2022년 11월 22일

주주총회예정일자 -

주식매수청

구권

행사기간

시작일 -

종료일 -

구주권

제출기간

시작일 -

종료일 -

매매거래 정

지예정기간

시작일 -

종료일 -

채권자이의

제출기간

시작일 2022년 11월 25일

종료일 2022년 12월 26일

합병기일 2022년 12월 29일

종료보고 총회일 2022년 12월 29일

합병등기예정일자 2022년 12월 30일

신주권교부예정일 -

신주의 상장예정일 -

11. 우회상장 해당 여부 해당사항없음

12. 타법인의 우회상장 요건 충족여부 해당사항없음

13. 주식매수청구권

에 관한 사항

행사요건

상법상 소규모합병 절차에 따라 진행되는 바, 주식회사 스킨앤스킨의 주주

에게는 주식매수청구권이 부여되지 않음(근거규정: 상법 제527조의3 제

5항)

매수예정가격 -

행사절차, 방법, 기간, 장 -
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17. 향후 회사구조개편에 관한 계획 
 

본건 흡수합병을 통해 일원화된 관리체제 구축을 통한 화장품사업 시너지를 극대화할 예정

입니다. 합병완료 후 기존 화장품사업을 더욱 공고히 하고, e커머스 사업, KF94 마스크 및

공기순환기 등의 관련 사업을 영위할 계획입니다.

 

 
18. 기타 투자판단과 관련한 중요사항 
 
1) 본 합병은 '상법' 제527조의3에 따른 소규모합병으로 진행하므로 합병계약 승인을 위한

주주총회를 이사회 결의로 갈음하며 합병반대주주의 주식매수청구권이 인정되지 아니합니

다.(합병 승인을 위한 이사회결의 예정일 : 2022년 11월 23일)

 

소

지급예정시기, 지급방법 -

주식매수청구권 제한 관

련 내용
-

계약에 미치는 효력 -

14. 이사회결의일(결정일) 2022년 10월 19일

- 사외이사참석여부
참석(명) 1

불참(명) 1

- 감사(사외이사가 아닌 감사위원) 참석여부 참석

15. 풋옵션 등 계약 체결여부 아니오

- 계약내용 -

16. 증권신고서 제출대상 여부 아니오

- 제출을 면제받은 경우 그 사유

본 합병은 합병신주를 발행하지 않는 무증자합병 방식으로 진행하므로, 본

합병의 과정에서는 증권신고서 제출이 필요한 증권의 모집이나 매출이 이

루어지지 않습니다.

상법 제527조의3 (소규모합병)

① 합병후 존속하는 회사가 합병으로 인하여 발행하는 신주의 총수가 그 회사의 발행주식총수의

100분의 10를 초과하지 아니하는 때에는 그 존속하는 회사의 주주총회의 승인은 이를 이사회의 승

인으로 갈음할 수 있다. 다만, 합병으로 인하여 소멸하는 회사의 주주에게 지급할 금액을 정한 경우

에 그 금액이 존속하는 회사의 최종 대차대조표상으로 현존하는 순자산액의 100분의 5를 초과하는

때에는 그러하지 아니하다.

② 제1항의 경우에 존속하는 회사의 합병계약서에는 주주총회의 승인을 얻지 아니하고 합병을 한다

는 뜻을 기재하여야 한다.

③ 제1항의 경우에 존속하는 회사는 합병계약서를 작성한 날부터 2주내에 소멸하는 회사의 상호 및

본점의 소재지, 합병을 할 날, 주주총회의 승인을 얻지 아니하고 합병을 한다는 뜻을 공고하거나 주

주에게 통지하여야 한다.

④ 합병후 존속하는 회사의 발행주식총수의 100분의20 이상에 해당하는 주식을 소유한 주주가 제

3항의 규정에 의한 공고 또는 통지를 한 날부터 2주내에 회사에 대하여 서면으로 제1항의 합병에 반

대하는 의사를 통지한 때에는 제1항 본문의 규정에 의한 합병을 할 수 없다.

⑤ 제1항 본문의 경우에는 제522조의3의 규정은 이를 적용하지 아니한다.
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2) 상기 '8. 합병 상대회사'  라미화장품제조(주)의 최근사업연도 재무내용 및 감사의견은

2021년말 재무제표 기준입니다.

 
3) 상기 '10. 합병일정'의 합병반대의사 통지 접수기간은 상법 제527조의3 제4항에 따른 소

규모합병에 대해 권리를 행사할 수 있는 주주의 반대의사표시 접수기간을 의미하며, 상법 제

527조의3 제4항에 의하여 합병회사인 주식회사 스킨앤스킨 발행주식 총수의 100분의 20

이상에 해당하는 주식을 소유한 주주가 합병공고일로부터 2주간 내에 서면으로 합병에 반대

하는 의사를 통지하는 때에는 소규모합병으로 본 합병을 진행할 수 없으며, 이 경우 추후 이

사회를 통해 진행 여부를 결정합니다.

 

4) 상기 '10. 합병일정'의 종료보고 총회는 상법 제526조 제3항 규정에 의거, 2022년 12월

29일 이사회 결의 및 공고절차로 갈음할 예정이며, 추후 일정은 변경될 수 있습니다.

 

5) 합병계약 체결일로부터 합병기일에 이르기까지 천재지변, 합병당사자들의 재산 및 경영

상태에 중대한 변동이 발생하거나 기타 사유로 인하여 본 합병절차를 계속 진행할 수 없는

경우 합병당사자들은 상호 협의하여 합병조건을 변경하거나 또는 합병계약을 해제할 수 있

습니다.

 

6) 상기 '10.합병일정'은 현재시점에서의 예상 일정이며, 관계법령 상의 인허가, 승인 및 관계

기관과의 협의 등의 사정에 의해 변경될 수 있습니다.

 

7) 상대방 회사의 개요는, 하단 '2. 합병상대방 회사에 관한 사항'을 참조하시기 바랍니다.

 
※ 관련공시 : - 
 
 
 
 

【합병관련 주요사항 상세기재】

 

1. 합병의 개요

 
(1) 합병등의 목적

 

1) 합병등의 상대방

 

 

합병 후 존속회사

(합병회사)

회사명 주식회사 스킨앤스킨

소재지 경기도 파주시 문산읍 돈유2로 14-1, 씨동

대표이사 권영원

법인구분 주권 상장법인
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2) 합병의 배경

 

본건 합병은 합병회사 (주)스킨앤스킨이 별도의 법인형태로 존재하는 100% 자회사 흡수합

병을 통해 일원화된 관리체제 구축을 통한 화장품사업 시너지 극대화를 하고자 실행하는 건

입니다.

 

3) 우회상장 해당여부

 - 해당사항 없음.

 

4) 회사의 경영, 재무, 영업 등에 미치는 중요 영향 및 효과

 

본 보고서 제출일 현재 합병법인인 (주)스킨앤스킨은 피합병법인인 라미화장품제조(주)의 발

행주식을 100% 보유하고 있으며, 합병신주를 발행하지 않는 무증자 합병으로 진행합니다.

본 합병 완료시 (주)스킨앤스킨은 존속회사로 계속 남아있고 소멸회사인 라미화장품제조(주

)는 합병 후 해산하게 되며, 본 합병 완료 후 (주)스킨앤스킨의 최대주주 변경은 없습니다.

본 합병을 통해 소멸예정 회사인 라미화장품제조(주)가 보유하고 있는 모든 종류의 자산 및

부채 등 일체의 권리가 합병기일에 추가적인 절차나 계약없이 주식회사 스킨앤스킨에 승계

되는 바 이에 따른 재무적 영향이 제한적일 것으로 예상됩니다.

당사는 본 합병을 통해 관리체제 일원화에 따른 효율적인 경영 구축과 관리비용 절감, 화장

품사업의 시너지 효과가 극대화될 것으로 예상됩니다.

 

5) 향후 회사구조개편에 관한 계획

 

합병완료 후 기존 화장품사업을 더욱 공고히 하고, e커머스 사업, KF94 마스크 및 공기순환

기 등의 관련 사업을 영위할 계획입니다.

 

6) 상대방 회사의 개요

하단 '2. 합병상대방 회사에 관한 사항'을 참조하시기 바랍니다.

 

7) 합병 등의 형태

 
① 합병의 방법

합병회사인 (주)스킨앤스킨은 피합병회사인 라미화장품제조(주)를 흡수합병하며, (주)스킨앤

스킨은 존속하고 라미화장품제조(주)는 해산합니다.

 

② 소규모합병 또는 간이합병 해당 여부 및 근거

본 합병은 합병회사인 (주)스킨앤스킨에 있어서는 상법 제527조의3에 의거하여 소규모합병

에 해당되며, 합병승인은 이사회 승인으로서 갈음됩니다.

합병 후 소멸회사

(피합병회사)

회사명 라미화장품제조 주식회사

소재지 경기도 파주시 문산읍 돈유2로 14-1

대표이사 김정우, 이인훈

법인구분 주권 비상장법인
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③ 흡수합병 후 존속하는 회사의 상장계획에 관한 사항

합병 후 존속하는 회사인  (주)스킨앤스킨은 주요사항보고서 제출일 현재 코스닥시장 상장법

인이며, 합병 후에도 코스닥 상장법인으로서의 지위를 유지합니다.

 

④ 합병의 방법상 특기할만한 사항

본 합병은 소규모합병으로 추진되나, 상법 제527조의3 제4항에 의해 존속회사인 (주)스킨앤

스킨의 발행주식 총수 100분의20 이상에 해당하는 주식을 소유한 주주가 합병공고일로부터

2주 내에 회사에 대하여 서면으로 합병에 반대하는 의사를 통지하는때에는 본 합병을 소규

모합병의 방식으로 진행할 수 없습니다. 또한, 상법 제527조의3에 따른 소규모합병이므로

합병회사의 주주에 대해서는 주식매수청구권이 부여되지 않습니다.

 

8) 진행결과 및 일정

①  진행 결과

2022년 10월 19일 이사회의결을 통해 합병을 결의하였으며, 2022년 10월 24일 합병계약을

체결 예정입니다.

 

② 합병등의 주요일정 

 

- 합병회사인 (주)스킨앤스킨의 경우 상법 제527조의3규정에 의한 소규모합병방식이므로

주식매수청구권이 인정되지 않으며, 합병승인은 이사회 승인으로 갈음합니다.

- 본 합병은 소규모합병으로 추진되나, 상법 제527조의3 제4항에 의해 존속회사 발행주식

구분 날짜 비고

합병 이사회 결의일 2022. 10. 19 -

주요사항보고서 제출 2022. 10. 19 -

주주확정기준일 공고 2022. 10. 19 -

합병 계약 체결일 2022. 10. 24 -

주주확정기준일 2022. 11. 07 -

소규모합병 공고 2022. 11. 07 -

주주명부 폐쇄기간
   2022-11-08 ~

2022-11-15
-

합병반대의사 통지 접수기간
시작일 2022. 11. 08

-
종료일  2022. 11. 22.

합병승인 이사회 2022. 11. 23 주주총회 갈음

채권자 이의제출 공고 2022. 11. 24 -

채권자 이의제출 기간
시작일 2022. 11. 25

-
종료일 2022. 12. 26

합병기일  2022. 12. 29. -

합병 종료보고 총회 2022. 12. 29 이사회 보고

합병 종료보고 공고 2022. 12. 29 -

합병 등기 (예정) 2022. 12. 30 -
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총수의 100분의 20 이상에 해당하는 주식을 소유한 주주가 합병 공고일로부터 2주간 내에

서면으로 합병에 반대하는 의사를 통지하는 때에는 소규모합병으로 본 합병을 진행할 수 없

습니다.

- 합병회사인 (주)스킨앤스킨의 경우 합병 종료보고 총회는 이사회 결의(2022. 12. 29)와 공

고(2022. 12. 29)절차로 갈음합니다.

- 합병회사인 (주)스킨앤스킨의 경우 본 합병 공고는 당사 정관에 의거 당사 홈페이지

(http://www.skinnskin.co.kr)에 공고합니다.

- 상기 합병일정은 주요사항보고서 제출일 현재의 예상일정이며, 관계기관과의 협의 및 승인

과정 등에 의해 변경될 수 있습니다.

 

 
③ 증권신고서 제출 여부  

 

9) 합병 등의 성사 조건

합병회사인 (주)스킨앤스킨은 본건 합병을 소규모합병으로 추진하는 바, 주주총회의 승인을

이사회의 승인으로 갈음할 수 있습니다. 하지만 상법 제527조3의 규정이 정하는 바에 따라

합병회사 발행주식총수의 100분의 20 이상에 해당하는 주식을 소유한 주주가 본 합병 공고

일로부터 2주 내에 서면으로 합병에 반대하는 의사를 통지하는 때에는 소규모합병을 진행할

수 없으며, 합병계약의 효력이 상실됩니다.

 

10) 관련법령상의 규제 또는 특칙 

- 해당사항 없음

 

(2) 합병가액 및 산출근거

 

1) 합병가액 및 산출근거

합병회사인 (주)스킨앤스킨은 피합병회사인 라미화장품제조(주)의 주식 100%를 소유하고

있으며, 신주를 발행하지 않는 무증자 방식에 의하여 진행하므로, 1.0000000 :

0.0000000으로 산정하였습니다.

 

2) 외부평가 여부

자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행령 제176조의5 제7항 제2호 나목 단서는 다른 회사

의 발행주식 총수를 소유하고 있는 회사가 그 다른 회사를 합병하면서 신주를발행하지 않는

경우에는 합병가액의 적정성에 대한 외부평가기관의 평가를 요구하지않는 것으로 규정하고

있는 바, 본 합병은 이에 해당하므로 위 규정에 따라 외부평가기관의 평가를 거치지 아니하

였습니다. 
 

 

(3) 합병등과 관련한 투자위험요소

 

본건 합병계약은 합병기일 이전에 다음과 같은 사유가 발생 시 해제될 수 있습니다. 합병계

약서에 기재된 계약의 효력발생 및 해제 조건은 아래와 같습니다. 

증권신고서 제출대상 여부 미해당

제출을 면제받은 경우 그 사유 무증자 합병
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1) 소규모합병 관련 위험

 

본 합병에 관한 계약 체결일로부터 합병기일까지 사이의 천재지변, 영업부문 전부 또는 일부

의 양도, 기타의 사유로 인하여 합병상대의 재산 및 경영상태에 중대한 변동이 발생한 경우

합병 당사자의 협의로 합병계약을 변경하거나 해제할 수 있습니다. 또한, 합병 반대의사 표시

접수기간 동안 접수된 주식이 발행주식총수의 100분의 20 이상이 될 경우, 관련 법령에 따

라 본 합병은 소규모합병 절차를 진행하지 않으며 합병 계약이 해지될 수 있습니다.

 

2)관련 법령 상의 인허가 또는 승인 등에 따른 합병계약 취소와 위험

 

본건 합병과 관련하여 필요한 정부기관의 승인, 인가, 신고, 수리 중 합병당사회사들의 영업

에 중대한 영향을 미치는 승인, 인가, 신고, 수리가 확정적으로 거부된 경우에는 본 건 합병계

약은 해제될 수 있습니다.

 

3) 합병등에 관한 옵션계약에 대한 사항

- 해당사항이 없습니다.

 

 

(3) 주식매수청구권에 관한 사항

본 합병은 상법 제527조의3에 따른 소규모합병으로 합병반대주주의 주식매수청구권이 인정

되지 않습니다. 또한, 피합병회사인 라미화장품제조(주)는 합병회사인 (주)스킨앤스킨의

100% 자회사인 바, 주식매수청구권이 발생하지 않습니다.

 

(4) 당회사간의 이해관계

제16조 [계약의 효력]

본 계약은 체결과 동시에 효력을 발생하는 것으로 한다. 다만 “당사회사”들이 제7조의 규정에 의한

주주총회의 합병승인 또는 주주총회를 갈음하는 이사회의 승인을 얻지 못하거나, 정부 또는 관련 기

관으로부터 합병에 필요한 승인을 얻지 못하는 경우 그 효력을 상실한다.

제17조 [계약의 변경 및 해제 등]

1.     “합병당사회사들”은 본 계약 체결 이후 합병기일 전까지 언제든지 서면으로 합의하여 본 계약

을 해제할 수 있으며, 상대방에 대하여 일체의 손해배상을 청구할 수 없다.

2.     “갑”의 발행주식 총수의 100분의 20 이상에 해당하는 주식을 소유한 주주가 본건 합병공고일

로부터 2주간 내에 서면으로 합병을 반대하는 의사를 통지한 경우 “갑”은 “을”에 대한 서면 통지로

본 계약을 해제할 수 있다.

3.     “합병당사회사들”은 본건 합병과 관련하여 필요한 정부기관의 승인·인가·신고수리(이하 “승인

등” 이라 한다) 중 “합병당사회사들”의 영업이나 본건 합병의 진행에 중대한 영향을 미치는 “승인

등”이 확정적으로 거부된 경우 본 계약을 해제할 수 있다.

4.     본 계약 체결 이후 합병기일 이전에 천재지변, 기타의 사유로 인하여 “갑” 또는 “을”의 재산 및

경영상태에 중대한 변동이 발생하거나 예측할 수 없는 중대한 하자가 발생한 경우, “갑” 과 “을”은

협의하여 본건 합병의 조건을 변경할 수 있다. 다만, 이러한 합병조건이나 일정에 변경으로도 본 계

약의 목적을 달성할 수 없는 경우 각 당사자는 상대방에 대한 서면 통지로 본 계약을 해제할 수 있다

.
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1) 계열회사 또는 자회사 등의 관계

- 본 보고서 제출일 현재 (주)스킨앤스킨은 라미화장품제조(주)의 주식을 100% 소유하고 있

어, 라미화장품제조(주)는 (주)스킨앤스킨의 완전자회사 입니다.

 

2) 임원간에 상호겸직 

 

3) 그 밖에 영업의 경쟁 또는 보완관계 여부

- 해당사항이 없습니다.

 

(5) 당회사간의 거래내용

 

1) 차입금 및 대여금 : 합병법인인 (주)스킨앤스킨은 라미화장품제조(주)에 대하여 2,233백

만원을 대여 중에 있습니다.

2) 채무보증 : 해당사항 없습니다.

3) 담보제공 : 해당사항 없습니다.

4) 매입 및 매출 등의 거래 : 합병법인인 (주)스킨앤스킨은 피합병법인 라미화장품제조(주)와

임대차계약을 체결한 바 있습니다. 
 

 

2. 합병 상대방회사에 관한 사항

 
 
(1) 회사의 개요

 

(기준일 : 2022년 09월 30일)

겸직임원
겸직회사명 상근여부

직위 성명

사내이사
이인훈

(주)스킨앤스킨 상근

대표이사 라미화장품제조㈜ 상근

구분
라미화장품제조(주)

(피합병법인)

합병 후 존속여부 소멸

대표이사 김정우, 이인훈

주소 경기도 파주시 문산읍 돈유2로 14-1

설립연월일 2004년 6월 14일

납입자본금 50,000,000원

자산총액 4,202,736,913원

결산기 12월

임직원 수 4명

발행주식의 종류 및 수 보통주 10,000주
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- 상기 라미화장품제조(주)의 자산총액은 2021년말 재무제표 기준입니다.

 

피합병법인의 주요 연혁은 다음과 같습니다.

 

 

 

(2) 사업의 내용

 

피합병법인 라미화장품제조(주)는 화장품 전문 OEM 업체로, 거래처로부터 제품 개발 및 수

주를 의뢰 받아 색조 및 기초 화장품 등을 제조하여 납품하는 주요사업으로 하여 2004년

6월 14일 설립되었으며, (주)스킨앤스킨은 2015년 12월 31일 라미화장품제조(주)의 지분

70%를 인수하였고, 보고서 제출일 현재 지분 100%를 보유하고 있습니다.

경기도 파주시 문산읍 돈유2로 14-1은 피합병법인 소유 부동산으로 합병법인인 (주)스킨앤

스킨과는 임대차계약이 체결된 바 있습니다. 금번 합병으로 관리체계 일원화로 관련 비용절

감이 발생할 것으로 예상됩니다.

 

화장품 산업은 전형적인 다품종소량생산 제품으로 소규모자본 투자형 산업으로 분류되고 있

습니다. 이는 생산측면에서 제품설비가 소규모이고 공간활용을 집약화할 수 있는 생산방식

을 취하고 있어 적은 규모의 설비투자로도 생산이 가능하고 또한, 소비측면에서 다양한 소비

자의 요구를 만족시키기 위하여는 다양함 품종이 요구되기 때문입니다. 그러나 날로 다양해

지고 까다로워지는 소비자의 요구에 맞추어 나가기 위해서는 단순한 생산뿐만이 아니라 그

에 걸맞는 높은 R&D 수준이 요구되고 이에 따라 기술력과 생산능력이 갖추어져 있다면 중소

기업이 전문화를 통해 경쟁력을 보유할 수 있는 산업으로 분류되고 있습니다.

최근 코로나(COVID-19) 감염여파, 중국 봉쇄 등으로 인해 국내 화장품 업계에도 많은 변화

와 어려움이 있었으나 전세계적인 한류열풍과 홈쇼핑, 온라인채널 등 유통경로는 지속적으

로 확대될 것으로 전망됩니다.

 

 

(3) 재무에 관한 사항

액면가액 5,000원

시기 주요 내용

2004 법인 설립

2004 ISO9001 인증획득

2006 클린사업장 선정(중소기업청)

2007 ISO 14001 인증획득

2009 기업부설연구소 인가(한국산업기술진흥협회)

2011 이노비즈 인증획득

2011 벤처기업 사업장 선정

2012 공장이전(인천->파주)

2012 으뜸기업선정(중소기업진흥공단)

2015.12 최대주주, (주)스킨앤스킨으로 변경

2019.06 파주공장 증축
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1) 요약 재무상태표

                                                                                                     (단위 : 천원) 

 

2) 요약 손익계산서

 

                                                                                                      (단위 : 천원) 

- ( )는 負의 표시입니다.

 

(4) 회계감사인의 감사의견 등

구 분 2019년 12월말 2020년 12월말 2021년 12월말

I. 유동자산 185,183 139,784 266,537

당좌자산 185,183 139,784 266,537

재고자산 - - -

II. 비유동자산 4,202,358 4,171,527 3,936,199

투자자산 - - -

유형자산 4,202,358 4,171,527 3,936,199

무형자산 - - -

사용권자산 - - -

기타비유동자산 - - -

자산총계 4,387,541 4,311,311 4,202,737

I. 유동부채 4,286,020 4,543,183 4,544,885

II. 비유동부채 567,957 216,944 218,481

부채총계 4,853,977 4,760,127 4,763,366

자본총계 -466,436 -448,816 -560,629

부채와자본총계 4,387,541 4,311,311 4,202,737

구 분 2019년 2020년 2021년

매출액 512,208 527,006 844,941

매출원가 - - -

매출원가율 - - -

매출총이익 512,208 527,006 844,941

판매비와관리비 512,859 454,946 844,481

영업이익(손실) (651) 72,060 459

영업외수익 8,159 3,581 436

영업외비용 88,287 70,452 95,234

법인세차감전순이익(손실) - 5,189 (94,338)

법인세비용 - - -

당기순이익(손실) (80,779) 5,189 (94,338)
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- 라미화장품제조(주)는 외부감사대상은 아니나, 임의감사에 따른 감사를 받은 관계로 이를

반영하여 기재하였습니다.

 

(5) 이사회 등 회사의 기관에 관한 사항

보고서 제출기준일 현재 라미화장품제조(주)의 이사회는 총 3인의 이사 및 감사 1인으로 구

성되어 있습니다. 이사회 내 위원회는 해당사항이 없습니다.

 

(6) 주주에 관한 사항

라미화장품제조(주)는 주요사항보고서 제출일 현재 (주)스킨앤스킨이 지분 100%를 소유하

고 있습니다.

 

(7) 임원 및 직원 등에 관한 사항

보고서 제출기준일 임직원은 사내이사 등을 포함 4명입니다.

 

(8) 그 밖에 투자자 보호를 위하여 필요한 사항

① 중요한 소송사건

주요사항보고서 제출일 현재, 라미화장품제조(주)가 소송 당사자가 되거나 라미화장품제조

(주)를 대상으로 제기된 소송이 없습니다.

② 그 밖의 우발채무 등

주요사항보고서 제출일 현재, 라미화장품제조(주)는 우발자산 또는 우발부채가 없습니다.

③ 제재현황

주요사항보고서 제출일 현재, 라미화장품제조(주)의 업무수행과 관련하여 형사처벌을 받거

나 법령상 의무를 위반하여 조치를 받은 사실이 없습니다. 

사업연도 감사인 감사의견 감사보고서 특기사항

2021년 태성회계법인 적정 -

2020년 한울회계법인 적정 -

2019년 우덕회계법인 적정 -
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